[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2015
                                                                            № 738
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района №53 от  6.02.2015г. «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие дорожного хозяйства»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2015 года № 5 протокол № 14 «О внесение изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения от 16 декабря 2014 года № 7 протокол № 4 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 6 февраля 2015 года № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы, строку «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на реализацию муниципальной программы  составляет 45 979 200 руб. 00 коп. в т.ч.:

- 23 224 700 руб. 00 коп. – средства бюджета Усть-Лабинского городского поселения;
- 22 754 500 руб. 00 коп. – средства бюджета Краснодарского края .

2) в паспорте подпрограммы «Реализация мероприятий в сфере дорожного  хозяйства (дорожный фонд)», строку «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий в сфере дорожного хозяйства (дорожного фонда) составляет 38 621 200 руб. 00 коп. в т.ч.:

- 8 036 700 руб. 00 коп. - содержание и капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования (средства бюджета Усть-Лабинского городского поселения);
- 4 000 000 руб. 00 коп. – обеспечение деятельности муниципальных учреждений (средства бюджета Усть-Лабинского городского поселения);

- 22 754 500 руб. 00 коп. – капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края (средства бюджета Краснодарского края);

- 2 830 000 руб. 00 коп. – мероприятия по проведению
капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог местного значения  (средства бюджета Усть-Лабинского городского поселения).

3) в паспорте подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения», строку «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий в сфере обеспечения безопасности дорожного движения составляет 7 358 000 руб. 00 коп.  (средства бюджета Усть-Лабинского городского поселения)

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Кочмин).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов